Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

                        www.abeas.org.br

TERMO DE DECISÃO FINAL

Aos dez dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, às oito horas e três

minutos, foi realizada a sessão de abertura de envelopes e julgamento de

propostas do Edital de Contratação nº 005/2022, que tem como objeto a

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA

ESPECIALIDADE DE CIRURGIA ONCOLÓGICA ABDOMINAL / APARELHO

DIGESTIVO INCLUINDO CONSULTAS EM CIRURGIA ONCOLÓGICA,

PARACENTESE ABDOMINAL, DEBRIDAMENTO, IMPLANTE DE CATETER E

CIRURGIAS ONCOLÓGICAS DO APARELHO DIGESTIVO, para atender às

demandas do Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho.

Considerando que ambas as proponentes foram desclassificadas, com fulcro no

item 4.2.5, do Edital de Contratação 005/2022, declaramos que o Edital de

Contratação 005/2022 restou FRACASSADO.

São Luís, Maranhão, 18 de maio de 2022.

LEOBERTH SILVA ARAÚJO

Diretor Técnico do Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho

SÉRGIO CATARDO

Diretor Geral Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho

		2022-05-18T14:59:54-0300
	LEOBERTH SILVA ARAUJO:02697832378

		2022-05-18T15:40:53-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807